



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029.

No. F. 20-16/2018-Estt.-I (F.C.)

Dated the: **31.01.2019**

MEMORANDUM

Subject: Grant of Winter Vacation 2018 to the Faculty Staff.

In partial modification of this office memorandum of even number dated the 24 October , 2018 on the subject cited above, the following faculty members have been allowed by the Director to avail of the Summer Vacation for the period as indicated against each :-

Sr. No.	Name & Designation	Period of Vacation
1.	Dr. Amar Ranjan, Asstt Prof., Lab Onco..	23.12.2018 to 27.12.2018 Instead of 23.12.2018 to 31.12.2018
2.	Dr. C.S.Bal Prof & Head Nuclear Medicine	24.12.2018 to 05.01.2019 Instead of 23.12.2018 to 10.01.2019
3.	Dr. Raj Kumar Yadav, Professor Physiology	05.01.2019 to 10.01.2019 Instead of 02.01.2019 to 10.01.2019
4.	Dr. Sameer Bakhshi, Prof.,Med. Onco.	02.01.2019 to 05.01.2019 Instead of 02.01.2019 to 10.01.2019
5.	Dr. Kameshwar Prasad, Professor & HOD (Neurology)	09.01.2019 to 10.01.2019 Instead of 23.12.2018 to 10.01.2019
6.	Dr. Anoop Daga, Assoc. Professor Hospital Administration	01.01.2019 to 05.01.2019 Instead of 02.01.2019 to 10.01.2019
7.	Dr. Abdul Hakim Choudhary, Asstt. Prof of Hospital Administration	04.01.2019 to 10.01.2019 Instead of 02.01.2019 to 10.01.2019
8.	Dr. Benu Dhawan, Professor of Microbiology	23.12.2018 to 31.12.2018 Instead of 23.12.2018 to 31.12.2018 & 02.01.2019 to 10.01.2019

Winter Vacation sanctioned to the following faculty members may be treated as cancelled/ withdrawn, as requested by them.

1. Dr. T.C.Nag , Professor Anatomy
2. Dr. Rima Dada, Professor Laboratory for Molecular Reproduction & Genetics
3. Dr. T.S. Roy Prof & Head of Anatomy

(B. K. Singh)
Administrative Officer
(Faculty Cell)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर.110029 -नई दिल्ली ,

No. F. 20-16/2018-Estt.-I (F.C.)

दिनांक - 31.01.2019

ज्ञापन

04 FEB 2019

विषय - संकाय कर्मचारियों को शीतकालीन अवकाश का अनुदान 2018

उपरोक्त उद्धृत विषय पर दिनांक 24 अक्टूबर की सम-संख्या के इस कार्यालय के ज्ञापन के आंशिक संशोधन में, निम्नलिखित संकाय सदस्यों को सर्दी की छुट्टी का लाभ उठाने के लिए निर्देशक द्वारा अनुमति दी गई है :-

संख्या	नाम एवं पद	अवकाश की अवधि
1.	डॉ. अमर रंजन, सहायक आचार्य प्रयोगशाला ऑन्कोलाजी विभाग	23.12.2018 से 31.12.2018 के स्थान पर 23.12.2018 से 27.12.2018
2.	डॉ. सी.एस बाल, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख नाभिकीय चिकित्सा विभाग	23.12.2018 से 10.01.2019 के स्थान पर 24.12.2018 से 05.01.2019
3.	डॉ. राज कुमार यादव, आचार्य शरीर क्रिया विज्ञान विभाग	02.01.2019 से 10.01.2019 के स्थान पर 05.01.2019 से 10.01.2019
4.	डॉ समीर बखशी, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख बाल चिकित्सा ऑन्कोलाजी	02.01.2019 से 10.01.2019 के स्थान पर 02.01.2019 से 05.01.2019
5.	डॉ. कामेश्वर प्रसाद, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख	23.12.2018 से 10.01.2019 के स्थान पर 09.01.2019 से 10.01.2019
6.	डॉ. अनूप डागा, सह-आचार्य हॉस्पिटल एडमिनिस्ट्रेशन	02.01.2019 से 10.01.2019 के स्थान पर 01.01.2019 से 05.01.2019
7.	डॉ. अब्दुल हाकिम चौधरी, सहायक आचार्य हॉस्पिटल	02.01.2019 से 10.01.2019 के स्थान पर 04.01.2019 से 10.01.2019

	एडमिनिस्ट्रेशन	
8.	डॉ. बेनु धवन, आचार्य सूक्ष्म जैव विज्ञान विभाग	23.12.2018 से 31.12.2018 एवं 02.01.2019 से 10.01.2019 के स्थान पर 23.12.2018 से 31.12.2018

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को स्वीकृत सर्टी की छुट्टियों को उनके द्वारा अनुरोध किए गए रद्द / वापस ले लिया गया है।

1. डॉ. टी. सी. नाग, आचार्य शरीर रचना विभाग
2. डॉ. रीमा दादा, आचार्य
3. डॉ. टी.एस. रॉय, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख शरीर रचना विभाग


 बी. के. सिंह
 प्रशासनिक अधिकारी
 संकाय प्रकोष्ठ